
Comune di Castagneto Carducci
Provincia di Livorno

DECRETO DEL FUNZIONARIO N. 304 / 24/10/2022 

AREA 2 - SERVIZI SUPPORTO AMMINISTRATIVO E DEMOGRAFICI - SEGRETERIA GENERALE - SERVIZI 
EDUCATIVI, SOCIO SANITARI E CULTURALI 

OGGETTO: L.431/98 - CONTRIBUTO AD INTEGRAZIONE CANONI DI LOCAZIONE ANNO 
2022-  APPROVAZIONE  GRADUATORIE  DEFINITIVA  DEI  RICHIEDENTI 
AMMESSI. APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEI RICHIEDENTI NON AMMESSI 
E RITIRATI 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 2 - SERVIZI SUPPORTO AMMINISTRATIVO E 
DEMOGRAFICI - SEGRETERIA GENERALE - SERVIZI EDUCATIVI, SOCIO SANITARI E 

CULTURALI 

VISTO l'art. 107 del Dlgs 18/08/2000 n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali",  
relativo alle funzioni della dirigenza; 

VISTO l'art. 49 del vigente Statuto comunale in merito alle funzioni di direzione; 

VISTO l’art.15 del  vigente  Regolamento  sull'ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  del  Comune di 
Castagneto Carducci relativo alle funzioni dei Responsabili di area;

VISTO il  decreto  del  Sindaco n.  241/2021 relativo  alla  proroga  della  nomina della  sottoscritta  a 
Responsabile  dell'Area  2-  Servizi  di  supporto  Amministrativo,  Demografici,  Segreteria  generale, 
Servizi educativi, socio – sanitari e culturali, fino al termine del mandato elettorale; 

VISTA la  Delibera  del  Consiglio  Comunale   n.  6  del  28/01/2022  relativa  all'approvazione  del 
Documento unico di programmazione 2022-2024 ; 

VISTA la Delibera  del Consiglio Comunale n. 7 del 28/01/2022 relativa alla approvazione del Bilancio 
di previsione 2022-2024; 

VISTO il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante “Codice in materia di protezione di dati personali” così 
come modificato dal D.lgs. 101/2018 recante “Disposizioni per l'adeguamento della normativa
nazionale alle disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, 
del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE(Regolamento 
generale sulla protezione dei dati).

VISTO il  D.P.C.M.n.159/2013 e s.m.i.  che approva il  Regolamento concernente la revisione delle 
modalita'  di  determinazione  e  i  campi  di  applicazione  dell'Indicatore  della  situazione  economica 
equivalente (ISEE) quale strumento di  valutazione socio-economica dei  nuclei  familiari  richiedenti 

Copia informatica per consultazione



Comune di Castagneto Carducci
Provincia di Livorno

contributi/agevolazioni;

VISTO l’art. 11 della Legge n. 431 del 09/12/1998 che istituisce un Fondo nazionale, da ripartirsi tra le 
Regioni, per l’erogazione di contributi integrativi per il pagamento dei canoni di locazione dovuti ai 
proprietari  di  immobili,  di  proprietà  sia  pubblica  che  privata,  nonché  per  sostenere  le  iniziative 
intraprese dai comuni;

VISTO  il  Decreto  del  Ministro  dei  Lavori  Pubblici  07/06/1999 –  pubblicato  sulla  G.U.  n.  167 del 
19/07/1999, che fissa i requisiti minimi per beneficiare del suddetto contributo e determina i criteri per 
il calcolo dello stesso;

RICHIAMATA la D.G.R.T. n. 402/2020 del 30/03/2020, così come integrata dalla D.G.R.T.  n. 988 del 
27 settembre 2021, relativa ai criteri e le procedure per la ripartizione ed erogazione delle risorse 
complessive regionali e statali del Fondo per l’integrazione dei canoni di locazione, ex art. ex art. 11 
della L. 431/98”;

PRESO ATTO dei chiarimenti trasmessi dalla Regione Toscana – Settore Politiche Abitative con cui si 
specifica quanto segue in merito alle modifiche apportate alla D.G.R.T. n. 402/2020: 

a) le modifiche apportate ai punti 3.1 lett. 1 e 6.1. lett. b apportatati con delibera 988/2021 sono a 
intendersi limitate all'anno 2021 e pertanto non più applicabili per i nuovi bandi 2022. Lo stesso vale 
per le modifiche del punto 7.1. apportate dalla delibera 206/2021, anch'essa riferita alle sole annualità 
2020 e 2021.

b)  il  punto  7.2.  si  ritiene  invece  applicabile  alla  luce  del  fatto  che  anche  la  normativa  statale 
antecedente al DM 19 luglio 2021 prevedeva la non cumulabilità del contributo affitti con la quota "B" 
del reddito di cittadinanza ed è confermata poi dall'INPS con messaggio n. 1244 del 18.3.2022 , che 
ha  introdotto  nuove  categorie  nel  Sistema  informativo  delle  prestazioni  e  dei  bisogni  sociali  (ex 
casellario  assistenza)  nell'ambito  del  SIUSS ai  fini  della  compensazione  del  contributo  affitto  L. 
431/98 sul reddito di cittadinanza per la quota destinata all'affitto.

Per quanto sopra si  ritiene opportuno confermare che i  criteri  di  accesso per il  2022 sono quelli  
previsti dalla delibera G.R. 402/2020, ad eccezione del punto 7.2 di cui sopra.”

VISTA la D.G.C. n. 122/2022 avente ad oggetto “Contributi ad integrazione canoni di locazione di cui 
all’art. 11 legge n.431/1998 – anno 2022 ; 

VISTO il Decreto del Funzionario  N. 173 del 22/06/2022 con il quale si approva  lo schema di bando 
di partecipazione al contributo e il modello di domanda;

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e delle Mobilità Sostenibili n. 218 del 13/07/2022 
con il quale sono stati confermati anche per il 2022 ; 

- a) l’ampliamento della platea dei beneficiari del Fondo, infatti possono accedere al contributo anche 
i  soggetti  in  possesso  di  un  ISEE  non  superiore  a  35.000,00  euro  che  presentino  una 
autocertificazione  nella  quale  dichiarino  di  aver  subito,  anche  in  ragione  Copia  informatica  per 
consultazione Comune di Castagneto Carducci Provincia di Livorno dell’emergenza COVID19, una 
perdita del proprio reddito IRPEF superiore al 25%. La riduzione del reddito di cui sopra può essere 
documentata  con  l’attestazione  ISEE  corrente  o,  in  alternativa,  mediante  il  confronto  tra  le 
dichiarazioni fiscali 2022/2021”;

Copia informatica per consultazione



Comune di Castagneto Carducci
Provincia di Livorno

- b) la non cumulabilità del contributo affitto di cui alla L. 431/98 con la quota destinata all’affitto del 
cd. reddito di cittadinanza; i contributi concessi ai sensi della L. 431/98 non sono cumulabili con la 
quota destinata all’affitto del reddito di cittadinanza di cui al decreto-legge 28 gennaio 2019 n. 4, 
convertito,  con  modificazioni,  dalla  legge  28  marzo  2019,  n.  26,  e  s.m.i.  Pertanto,  ai  fini  della 
compensazione sul reddito di cittadinanza per la quota destinata all’affitto i Comuni, successivamente 
alla  erogazione  dei  contributi,  comunicano  all’INPS  la  lista  dei  beneficiari  ovvero,  comunque, 
interloquiscono con l’INPS secondo modalità dallo stesso ente indicate”

VISTA  la  D.G.R.  n.  972  dell’08/08/2022  “Modifiche  ed  integrazioni  all’Allegato  A della  D.G.R.  n. 
402/2020 – Criteri per l’accesso al Fondo integrazione canoni di locazione ex art. 11 L. 431/98” con la 
quale la Regione Toscana prende atto di quanto disposto dal Decreto Ministeriale sopra citato ; 

DATO ATTO della  necessità  di  recepire  suddette  integrazioni  modificando  il  Decreto  n.  173  del 
22/06/2022 e prorogare i termini per la presentazione del bando fino al 02/09/2022; 

VISTO il  Decreto  del  Funzionario  n.  219  del  16/08/2022  con  il  quale  si  prorogano i  termini  di 
presentazione della domanda fino al 02/09/2022 e si modifica il bando di partecipazione e il correlato 
schema di domanda; 

VISTA la D. G. R. n. 1051 del 19/09/2022 con la quale: 

1) si stabilisce che il riparto delle risorse nazionali anno 2022 pari ad € 20.986.384,70 è determinato 
sulla  base  del  fabbisogno  rendicontato  per  l’annualità  2021,  così  come riportato  nell’Allegato   A 
“Riparto 2022”;

ATTESO che dal 27/06/2022 al 02/09/2022 – quale periodo utile indicato nel Bando di partecipazione 
per la presentazione delle istanze per la richiesta dei contributi oggetto del presente provvedimento - 
risultano pervenute all’Ente complessivamente n.  92 domande per la richiesta del relativo beneficio 
economico; 

ATTESO che l’ufficio competente Servizi Socio-Educativi dell’Area 2, ha provveduto all’istruttoria delle 
domande  presentate  e  della  documentazione  ad  esse  allegata  finalizzata  all’accertamento  dei 
requisiti di ammissibilità necessari per poter ottenere il contributo richiesto;

ATTESO, altresì, che in fase di istruttoria in presenza di domande risultanti deficitarie dei requisiti di 
ammissibilità, le stesse sono - ai sensi ed in applicazione di tutti i disposti regionali e comunali di cui  
agli  atti  sopra  indicati  -  collocate  nell’elenco  dei  richiedenti  non  ammessi  con  indicazione  delle 
motivazioni che hanno determinato tale stato; 

TENUTO CONTO di  quanto  sopra  indicato  e delle  risultanze dell’istruttoria  effettuata  delle  n.  92 
domande presentate, si conviene quanto segue: 

 le domande AMMESSE risultano essere n➢ . 82 di cui:
- n. 60 domande sono collocate nella Fascia “A”;
- n. 22 domande sono collocate nella Fascia “B”;

 le domande NON AMMESSE risultano essere n. ➢ 9, (le motivazioni relative ai motivi di esclusione 
sono  riportate  in  corrispondenza  di  ciascun  nominativo  nello  schema  allegato  al  presente  atto, 
allegato “B”); 

 ➢ domande RITIRATE dal richiedente: - n.1
- la causa del ritiro della domanda è stata determinata dal modificarsi della condizione personale del 

Copia informatica per consultazione



Comune di Castagneto Carducci
Provincia di Livorno

richiedente che ha portato  al venir meno dei requisiti  di ammissibilità, (richiesta di rinuncia di cui al 
protocollo n. 17390 del 05/10/2022);

VISTO il Decreto del funzionario n. 291 del 06/10/2022 con il quale è stata approva la graduatoria 
provvisoria dei richiedenti AMMESSI nonché l’elenco dei richiedenti NON AMMESSI e RITIRATI;

PRESO ATTO che nel  periodo di  pubblicazione dalle  graduatoria provvisoria dal   07/10/2022 al 
18/10/2022,  periodo nel quale era possibile presentare ricorso avverso alle stesse non è pervenuto 
alcun ricorso;

PRESO ATTO che dopo aver registrato sul portale “regionale affitti”,  la domanda protocollata con n. 
13505 il  08/08/2022 quest’ultima  risulta essere  ESCLUSA,   in  quanto  è  emerso  che il  soggetto 
richiedente risulta percettore  di un contributo economico a sostegno della locazione riconducibile al 
progetto  “Giovanisì” della Regione Toscana per l’autonomia dei giovani e i due contributi  non sono 
cumulabili;

RITENUTO opportuno, alla luce di quanto sopra indicato, di dover provvedere all’approvazione della 
Graduatoria definitiva formata complessivamente da n. 92 domande redatte in ordine decrescente del 
valore di incidenza canone/ISE così suddivise: 
- n. 82 domande AMMESSE ( n. 60 domande sono collocate nella Fascia “A”, n. 22 domande sono 
collocate nella Fascia “B”);
- n.  9 risultano NON AMMESSE (le motivazioni relative  alle cause di esclusione sono riportate in 
corrispondenza di ciascun nominativo nello schema allegato al presente atto);
-  n.  1  domanda  RITIRATA per  il  modificarsi  della  condizione  personale  del  richiedente  che  ha 
determinato il  venir meno  dei requisiti  di ammissibilità,  (richiesta di rinuncia di cui al  protocollo  n. 
17390 del 05/10/2022);

RITENUTO opportuno,  alla  luce di  quanto sopra espresso,  respingere  le istanze  non AMMESSE 
secondo le motivazioni espresse in corrispondenza delle rispettive domande negli allegati “A” e “B”;

DATO ATTO dell'assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell'art. 6 del DPR 62/2013 e del Codice di 
Comportamento Comunale; 

Tutto quanto sopra premesso 

DECRETA

DARE ATTO che dal 07/10/2022 e il 18/10/2022,  periodo nel quale era possibile presentare ricorso 
avverso alle stesse non ne è pervenuto alcuno;

ESCLUDERE l’istanza  n.  protocollo  13505  del  08/08/2022 in  quanto  è  emerso  che  il  soggetto 
richiedente risulta percettore  di un contributo economico a sostegno della locazione riconducibile al 
progetto   Giovanisì della  Regione  Toscana  per  l’autonomia  dei  giovani  e  i  due 
contributi  non sono cumulabili;

PERTANTO che le domande presentate dal 27/06/2022 al 02/09/2022 sono complessivamente n. 92 
delle quali:
- n. 82 risultano AMMESSE
- n.  9 risultano NON AMMESSE (le  motivazioni  relative  ai  motivi  di  esclusione sono riportate in 
corrispondenza di ciascun nominativo nello schema allegato al presente atto);
-  n.  1  domanda  RITIRATA per  il  modificarsi  della  condizione  personale  del  richiedente  che  ha 

Copia informatica per consultazione

http://giovanisi.it/
http://giovanisi.it/


Comune di Castagneto Carducci
Provincia di Livorno

determinato il  venir meno  dei requisiti  di ammissibilità,  (richiesta di rinuncia di cui al  protocollo  n. 
17390 del 05/10/2022);

RESPINGERE pertanto le  9 istanze presentate  secondo le motivazioni espresse in corrispondenza 
delle rispettive domande negli allegati “A” e “B”;

AMMETTERE le n. 82 domande collocate rispettivamente, per le motivazioni espresse in premessa:
- n. 60 domande sono collocate nella Fascia “A”;
- n. 22 domande sono collocate nella Fascia “B”;
così come risulta dallo schema allegato “B”;

APPROVARE lo  schema allegato  (All.  “A”)  riportante  la   Graduatoria  provvisoria  delle  domande 
AMMESSE  redatto in ordine  decrescente di incidenza Canone/ISE e l’elenco dei richiedenti  NON 
AMMESSI e  RITIRATI  per  ognuno  dei  quali  è  indicata  la  motivazione  della  non  ammissibilità 
dell’istanza presentata; 

APPROVARE,  altresì,  lo  schema (All.“B”)  che riporta gli  stessi  dati  del  suddetto schema (All.  A) 
redatto nel rispetto del Regolamento UE n. 679/2016; 

PROCEDERE alla pubblicazione dello schema (All.”B”) all'Albo Pretorio;

PROCEDERE alla pubblicazione del comunicato stampa sul sito web del Comune circa l’avvenuta 
pubblicazione  delle  Graduatorie  definitiva dei  richiedenti  i  Fondi  economici  oggetto  del  presente 
provvedimento;

DARE ATTO che il presente provvedimento, non comporta impegno spesa.

DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. della 
Toscana, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro i termini di 
60 e 120 giorni dalla sua pubblicazione; 

Lì, 24/10/2022 IL RESPONSABILE AREA 2 - SERVIZI SUPPORTO 
AMMINISTRATIVO E DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 

GENERALE - SERVIZI EDUCATIVI, SOCIO SANITARI E 
CULTURALI

CATAPANO LAURA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Comune di Castagneto Carducci
                          Provincia di Livorno

 
 
                                                                                           

ALLEGATO “B”

L. 431/98 CONTRIBUTO AD INTEGRAZIONE CANONI Dl LOCAZIONE
GRADUATORIA DEFINITIVA 2022 
FASCIA "A"  FASCIA “B”  
ELENCO DEI RICHIEDENTI NON AMMESSI.

FASCIA “A”

N. Fascia COGNOME NOME
Incidenza

Canone/ ISE Valore ISE ESITO DOMANDA

1 A D. M. F.
999999,00%

€ 0,00 AMMESSO

2 A M. M.
999999,00%

€ 0,00 AMMESSO

3 A K. K. 1725,55% € 452,03 AMMESSO

4 A B. V. 1313,27% € 438,60 AMMESSO

5 A J. M. S. 1014,08% € 710,00 AMMESSO

6 A G. F. 405,95% € 1.773,60 AMMESSO

7 A R. R. A. 373,13% € 1.125,60 AMMESSO

8 A E. M. H. 259,74% € 1.755,60 AMMESSO

9 A L. M. 176,17% € 2.384,00 AMMESSO

10 A E. W. K. 170,96% € 3.509,60 AMMESSO

11 A L. P. 164,94% € 3.637,64 AMMESSO

12 A E. E. 164,94% € 3.928,80 AMMESSO

13 A M. A. 155,62% € 3.470,00 AMMESSO

14 A D. V. R. 140,35% € 2.565,00 AMMESSO

 Area 2 – Servizi Sociali
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci

Tel. 0565 778258 
Mail: r.verani@comune.castagneto-carducci.li.it

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it

Copia informatica per consultazione

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci
                          Provincia di Livorno

 
 
                                                                                           

15 A C. L. 135,55% € 3.797,00 AMMESSO

16 A G. U. 131,54% € 4.561,20 AMMESSO

17 A B. P. M. S. 122,09% € 4.914,50 AMMESSO

18 A F. G. 112,12% € 4.002,00 AMMESSO

19 A B. G. 105,83% € 5.272,60 AMMESSO

20 A C. C. 96,03% € 4.998,50 AMMESSO

21 A G. A. 95,33% € 4.405,60 AMMESSO

22 A T. M. 94,89% € 6.341,00 AMMESSO

23 A M. N. A. 93,21% € 5.149,90 AMMESSO

24 A J.I S. 86,79% € 8.710,62 AMMESSO

25 A B. A. 86,34% € 10.424,40 AMMESSO

26 A F. F. 85,59% € 7.711,20 AMMESSO

27 A S. S. 84,44% € 7.674,40 AMMESSO

28 A D. U. 83,57% € 5.744,00 AMMESSO

29 A C. R. 83,14% € 9.381,40 AMMESSO

30 A G. L. 82,63% € 7.987,20 AMMESSO

31 A G. M. 81,75% € 5.137,65 AMMESSO

32 A G. G. 81,00% € 5.432,00 AMMESSO

33 A M. S. 77,41% € 8.665,60 AMMESSO

34 A B. C. 72,48% € 9.106,00 AMMESSO

35 A A. R. 69,13% € 6.943,20 AMMESSO
 Area 2 – Servizi Sociali

Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci
Tel. 0565 778258 

Mail: r.verani@comune.castagneto-carducci.li.it
Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it

Copia informatica per consultazione

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci
                          Provincia di Livorno

 
 
                                                                                           

36 A Y. S. 68,45% € 10.518,03 AMMESSO

37 A L. E. 64,44% € 7.449,00 AMMESSO

38 A M. R. 62,71% € 8.610,60 AMMESSO

39 A J. A. 59,36% € 8.086,80 AMMESSO

40 A B. K. 58,62% € 9.211,80 AMMESSO

41 A G. A. 53,64% € 13.422,40 AMMESSO

42 A N. A. 52,48% € 9.147,20 AMMESSO

43 A G. N. 51,55% € 9.603,20 AMMESSO

44 A S. F. 49,60% € 12.097,00 AMMESSO

45 A B. M. 48,77% € 8.612,00 AMMESSO

46 A I. E. 48,60% € 10.123,00 AMMESSO

47 A H. N. 47,88% € 8.771,60 AMMESSO

48 A M. F. 47,69% € 9.309,40 AMMESSO

49 A B. M. 46,43% € 12.924,00 AMMESSO

50 A N. B. 45,58% € 10.531,00 AMMESSO

51 A C. G. 42,65% € 9.848,00 AMMESSO

52 A F. D. 42,45% € 9.893,60 AMMESSO

53 A D. M. 41,79% € 11.485,00 AMMESSO

54 A T. M. 40,44% € 13.352,80 AMMESSO

55 A BO. S. 38,51% € 12.930,40 AMMESSO

56 A E. O. A. 37,26% € 12.882,00 AMMESSO
 Area 2 – Servizi Sociali

Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci
Tel. 0565 778258 

Mail: r.verani@comune.castagneto-carducci.li.it
Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it

Copia informatica per consultazione

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci
                          Provincia di Livorno

 
 
                                                                                           

57 A L. D. 34,77% € 8.628,80 AMMESSO

58 A T. A. 31,61% € 13.285,00 AMMESSO

59 A M. V. 30,59% € 11.769,40 AMMESSO

60 A T. A. 27,22% € 13.227,12 AMMESSO

FASCIA “B”

N. Fascia COGNOME NOME
Incidenza

 Canone/ ISE Valore ISE ESITO DOMANDA

61 B F. N. 45,74% € 15.381,00 AMMESSO

62 B M. R. 44,14% € 14.953,60 AMMESSO

63 B P. M. S. 43,56% € 14.600,60 AMMESSO

64 B M. M. 42,30% € 15.603,40 AMMESSO

65 B B. I. 38,28% € 17.243,12 AMMESSO

66 B M. E. 38,07% € 15.445,03 AMMESSO

67 B E. O. A. 37,31% € 14.471,40 AMMESSO

68 B O. I. 36,63% € 14.742,00 AMMESSO

69 B S. L. 35,74% € 16.789,40 AMMESSO

70 B C. F. 35,50% € 19.265,42 AMMESSO

71 B C. A. 35,32% € 16.988,40 AMMESSO

72 B B. A. 34,87% € 14.624,00 AMMESSO

73 B E. N. A. 33,12% € 14.736,00 AMMESSO

 Area 2 – Servizi Sociali
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci

Tel. 0565 778258 
Mail: r.verani@comune.castagneto-carducci.li.it

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it

Copia informatica per consultazione

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci
                          Provincia di Livorno

 
 
                                                                                           

74 B E. M. M. 32,49% € 15.881,00 AMMESSO

75 B M. K. 32,44% € 18.496,20 AMMESSO

76 B E. M. S. 32,01% € 18.746,04 AMMESSO

77 B M.I D. 31,77% € 18.886,86 AMMESSO

78 B D. H. A. 30,45% € 13.792,27 AMMESSO

79 B C. D. 29,05% € 18.590,20 AMMESSO

80 B B. A. 28,59% € 18.888,00 AMMESSO

81 B M. M. 28,57% € 23.098,80 AMMESSO

82 B L. R. 26,25% € 22.860,00 AMMESSO

ESCLUSE

COGNOME NOME
Incidenza

 Canone/ ISE Valore ISE ESITO DOMANDA

83 Z. A. 23,45% € 24.564,00

escluso per incidenza non
inferiore al 24%

84 E. O. M. 22,13% € 18.976,80
escluso per incidenza non

inferiore al 24%

85 J. A. 21,97% € 15.294,80
escluso per incidenza non

inferiore al 24%

86 T. A. 18,00% € 26.660,09
escluso per incidenza non

inferiore al 24%

87 E. R. 17,07% € 21.087,40
escluso per incidenza non

inferiore al 24%

 Area 2 – Servizi Sociali
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci

Tel. 0565 778258 
Mail: r.verani@comune.castagneto-carducci.li.it

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it

Copia informatica per consultazione

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci
                          Provincia di Livorno

 
 
                                                                                           

88 S. E. F. E. 18,95% € 31.654,60

escluso per incidenza non
inferiore al 24%

ise superiore a € 29.545,98

89 N. A. F. 18,09% € 33.172,00

escluso per incidenza non
inferiore al 24%

ise superiore a € 29.545,98

90 M. E. 77,04% € 6.230,40

Percepisce già un contributo
per la locazione non

cumulabile

91 H. M. € 0,00 € 999.999,00

escluso per mancanza di
documentazione 

in quanto ise = a € 0,00
ART 7. LETTERA E  del
bando di partecipazione

RITIRATE

COGNOME NOME
Incidenza

 Canone/ ISE
ESITO 

92 J. A. € 0,00

modificarsi  della  condizione
personale  del  richiedente  che  ha
determinato  il  venir  meno  dei
requisiti  di  ammissibilità,  (richiesta
di  rinuncia  di  cui  al  protocollo  n.
17390 del 05/10/2022);

 Area 2 – Servizi Sociali
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci

Tel. 0565 778258 
Mail: r.verani@comune.castagneto-carducci.li.it

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it

Copia informatica per consultazione

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it

